
 

UCHWAŁA Nr 56/97/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 1528, 2278, 2741, 3126, 4186, 4548) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 72 285 778,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 66 805 579,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 480 199,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 82 853 865,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 360 601,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 493 264,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 1 970 538,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

4) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 



5) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do wysokości 

72 285 778,98 zł, w tym:  

● dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do wysokości 66 805 579,88 zł,  

● dochody majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 5 480 199,10 zł. 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.111.2025 z dnia 

21 października 2025 r., z przeznaczeniem dla PINB na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego 

do prawidłowego funkcjonowania: 

• zwiększono: 

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3 000,00 zł. 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do wysokości 

82 853 865,41 zł, w tym:  

● wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do wysokości 64 360 601,08 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 18 493 264,33 zł. 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

• zwiększono: 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 428,64 zł z przeznaczeniem na zapewnienie środków finansowych 

do gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa (w szczególności zabezpieczenie środków na 

sporządzenie operatów szacunkowych nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w celu aktualizacji 

opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa, itp.), 

• zmniejszając: 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł,  

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 185,24 zł,  



Strona | 2  

 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 0,30 zł, 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł,  

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2 243,10 zł. 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

• zwiększono: 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup rolet do pomieszczeń 

Inspektoratu. 

DZIAŁ 752 Obrona narodowa 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne 

W związku z dostosowaniem wydatków do uzgodnionego z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy „Planu przeprowadzenia 

szkolenia obronnego” dokonano następujących zmian: 

• zwiększono: 

- § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 750,00 zł, 

• zmniejszając: 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 750,00 zł. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Uaktualniono załącznik Nr 3 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 56/97/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r.  

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 670 152,00 3 000,00 1 673 152,00 

 71015  Nadzór budowlany 734 239,00 3 000,00 737 239,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

734 239,00 3 000,00 737 239,00 

Razem: 72 282 778,98 3 000,00 72 285 778,98 

 

 

 

    Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 56/97/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 731 242,00 0,00 731 242,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 731 242,00 0,00 731 242,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -500,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 314,00 3 428,64 292 742,64 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -185,24 6 814,76 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 221,00 -0,30 2 220,70 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 900,00 -2 243,10 6 656,90 

710   Działalność usługowa 1 383 152,00 3 000,00 1 386 152,00 

 71015  Nadzór budowlany 734 239,00 3 000,00 737 239,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 279,00 3 000,00 31 279,00 

752   Obrona narodowa 343 061,21 0,00 343 061,21 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 750,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 750,00 1 750,00 

Razem: 82 850 865,41 3 000,00 82 853 865,41 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 2110 28 757,00              28 757,00              28 757,00           -                     -                     -                     -                      

700 70005 2110 448 800,00            448 800,00            448 800,00         136 720,00       26 280,00         -                     -                      

710 71012 2110 265 913,00            265 913,00            265 913,00         160 538,00       52 828,00         -                     -                      

710 71015 2110 737 239,00            737 239,00            737 239,00         553 621,00       111 500,00       -                     -                      

750 75011 2110 63 402,00              63 402,00              63 402,00           57 202,00         6 200,00           -                     -                      

752 75212 2110 2 500,00                2 500,00                2 500,00             -                     -                     -                     -                      

752 75224 2110 23 910,00              23 910,00              23 910,00           11 040,00         3 169,98           -                     -                      

755 75515 2110 146 496,00            146 496,00            146 496,00         6 000,00           1 179,00           -                     -                      

852 85205 2110 10 000,00              10 000,00              10 000,00           10 000,00         -                     -                     -                      

852 85295 2110 4 317,00                4 317,00                4 317,00             -                     -                     -                     -                      

853 85321 2110 221 000,00            221 000,00            221 000,00         -                     -                     -                     -                      

855 85508 2110 18 204,00              18 204,00              18 204,00           -                     -                     18 204,00         -                      

1 970 538,00         1 970 538,00         1 970 538,00      935 121,00       201 156,98       18 204,00         -                      

Wicestarosta

/-/ Marcin Dziadzio

Razem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki

bieżące

       Załącznik Nr 3

       do Uchwały Nr 56/97/2025

       Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

       z dnia 12 listopada 2025 r.


